Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop
Rua das Avencas, 2377, Setor Comercial, None, Setor Comercial, SINOP / MT, CEP 78550-178

RESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Avançado de Sinop - MT

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 110/2022 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 14 de dezembro
de 2022 para análise das inscrições dos Servidores  interessados em usufruir da  Licença Capacitação  durante o
exercício 2023, referente ao  Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR:

 Não houveram inscritos para o seguimento Técnico administrativo.

- Houve 1 inscrito para o seguimento Docente.

Ordem Nome Situação
1 Paulo Sérgio Sousa Costa Aprovado

21de Dezembro de 2022

Membros da Comissão de Avaliação

Mariam Hitomi Ueta 2089749 Representante da Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Carlos Eduardo Gomes da Costa 1163603 Representante do NPPD

Ana Maria Blanco Teles Moulin 2869986 Representante da CIS

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Maria Blanco Teles Moulin, PEDAGOGO-AREA, em 21/12/2022 10:41:34.
Carlos Eduardo Gomes da Costa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 11:20:08.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455008
7b1dc8fa1a

	Documento assinado eletronicamente por: